
Протокол № 588484
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 24.04.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 24.04.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 526919

Найменування майна: Мобільний телефон марки "NOKIA" 6021, IMEI -
3597500216952, б/в

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. В.
Матусевича,41

Стартова ціна: 101.25 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Саксаганський відділ державної виконавчої служби у

місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
50065 Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг вул. 22
Партз'їзду, 41

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.05.2023 17:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


